
DI11

DI11H

DI11W

DI11A

DI11BF

DI12

DI12BF $ 179,28

$ 179,28

$ 178,46

$ 178,46

$ 262,22

$ 161,34Equipo Venoso común

$ 161,34

At.: Leticia Riola

De nuestra consideración:

                                          Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds., de ajuntarle la nueva 

lista de precios al día de la fecha.

En consecuencia, los precios vigentes de LABORATORIO GAVAMAX S.A.  de  los 

Equipos para Hemodiálisis que les suministramos habitualmente, a partir de la fecha, 

serán los que se detallan: 

CÓDIGO
DESCRIPCIÓN DEL 

EQUIPO
MARCA

( IVA incluido)

Precio Unitario

DIALISET

DIALISET

DIALISET

DIALISET
Equipo Arterial t/Baxter c/flow 

barrier

 Buenos Aires, 17/06/2021

Nota : Estos precios incluyen:

Equipo Arterial común

Equipo Arterial c/línea de 

heparina

Equipo Arterial c/línea de 

heparina, pista 8x12

Equipo Arterial 

t/FRESENIUS /  NIPRO c/ 

flow barrier

Sres. 

A.M.P.S.E.R.

DIALISET

DIALISET

Equipo Venoso c/ flow barrier, 

tipo Fresenius/ 

Baxter/Gambro / NIPRO.

DIALISET

Dto. de Ventas

Laboratorio Gavamax S.A.

- Entrega: Inmediata.

Atentamente,

           - Contribución del 3% para la Biblioteca de A.M.P.S.E.R.

           - Flete a cargo de LABORATORIO GAVAMAX S.A.

Condiciones Comerciales:

- Forma de Pago : 30 días fecha factura.




